[image: ]

ВЕСТНИК

правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район», муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»

№ 22

15 марта 2023 года

Удмуртская Республика, г. Глазов, 2023 год

СОДЕРЖАНИЕ

	№ п/п
	Вопрос
	Стр.

	1.
	ПРОТОКОЛ рассмотрения заявок на участие в аукционе № № 5с/1-23 по извещению о проведении торгов № 220000064100000019
	3

	ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе № 5с/1-23
по извещению о проведении торгов № 220000064100000019

	г.Глазов, Удмуртская Республика
	                                 от 15 марта 2023 года

Комиссия, действующая на основании распоряжения Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 21.10.2022 г. № 402 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», рассмотрев заявки и документы претендентов, установила:

По Лоту №1. Для участия в аукционе о проведении аукциона по продаже земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 18:05:022001:1263,  площадью  1316 кв.м., с разрешенным видом использования – для индивидуального жилищного строительства (код 2.1) – размещение жилого дома, расположенного по адресу: Удмуртская Республика,  Глазовский муниципальный район, сельское поселение Гулековское,  д. Педоново, ул. Полевая, земельный участок 2, поступили следующие заявки:
	№ п/п
	Ф.И.О.
(наименование) претендента
	Номер, дата   и время подачи заявки
	Размер внесенного задатка, руб.
	Представленные документы

	1
	Карасёв Александр Николаевич
	№ 2 от 13.02.2023 г.
 10 час.07 мин
	43 724,10
	1.Заявка
2.Квитанция об оплате задатка
3.Копия паспорта

Отозваны следующие заявки:
	№ п/п
	Ф.И.О. (наименование) претендента
	Дата и время отзыва заявки

	-
	-
	-

Рассмотрев  представленные документы и  руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, комиссия,  решила:
1. В соответствии с ч.9 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ признать участником аукциона:
 по лоту №1  Карасёва Александра Николаевича;
отказать в допуске к участию в аукционе: -----.

2. В соответствии с ч.14 ст.39.12 Земельного кодекса РФ признать аукцион несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка на участие в аукционе по лоту (лот №1).

Единственная заявка на участие в аукционе по лоту  и  заявитель, подавший заявку по лоту, соответствует всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона, условиям аукциона.
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в течение десяти дней со дня рассмотрения заявки направить:
- Карасёву Александру Николаевичу два экземпляра подписанного проекта договора купли-продажи земельного участка по начальной цене продажи земельного участка 87 448 руб. 20 коп. (восемьдесят семь тысяч четыреста сорок восемь руб. 20 коп.).

	Председатель комиссии

Члены комиссии

	Ю.В.Ушакова

Л.С.Вершинина

Л.К.Ипатова

 Секретарь комиссии
	Н.В.Булдакова

К.Н.Корепанов

А.В.Сбитнева

[bookmark: _GoBack]

                                                                      Адрес редакции:

427621, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а»
Телефон 8(34141) 3-05-02

Подписано в печать 15.03.2023
Тираж 60 экз.

Отпечатано в Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва
427621 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а»
4

image1.png